-Órai,boia 	 C?)94itáiya - SP
- 	 a 	 6&44,ck, -

ar

INDICAÇÃO
Autor : Vereador Windson Pinheiro-PSDB

Câmara Municipal de 'Pitinga

11111111 1111 1111111111111
Protocolo Geral 000009012014

Data: 03/02/2014 Horário: 18:44
Legislativo - IND 1212014

Assunto: SOLICITAÇÃO DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NA AVENIDA FERROVIÀRIA
NAS PROXIMIDADES DO CORPO DE
BOMBEIROS.

Exmo. Senhor Presidente
DR.Marcel Pinto da Costa
DD.Presidente da Camara Municipal de
Ibitinga-SP

Senhores Vereadores;

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Ela
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

Wt1/~ 047/áiget — SP

- adi Aitwi L9ra eto,,,a 030-,,hau -

WINDSON PINHEIRO, vereador, nos termos
regimentais desta casa de leis, solicito de Vossa Excelência que seja encaminhado para o senhor
Prefeito Municipal Dr.Florisvaldo Antonio Fiorentino, para as providencias cabíveis, o que
segue:

Até o momento não foi dado solução com respeito à
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AVENIDA FERROVÁRIA ENTRE A AVENIDA DOM PEDRO H À
RUA DR. TEIXEIRA, no referido trecho não possui nenhum tipo de iluminação de rua ficando o
local totalmente desprotegido de qualquer tipo de segurança devido a enorme escuridão de uma
rua sem iluminação no centro da cidade.

Sendo assim Senhor Prefeito, solicito a Vossa Excelência a
importantíssima e URGENTE providência na reivindicação acima, referente a iluminação
pública do local.

Sala das Sessões- Dejanir Storniolo em 03 de fevereiro de 2014.

rON PIN i -
ereado 	 ' á

Vice-Pf= idente da Câmara Municipal
,----

7
L.-----

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
-  —

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2